
COMUNE DI CAGLIARI

Servizio Stazione Unica Appaltante

Gara n. 25 neg/2020.  PROCEDURA NEGOZIATA mediante ricorso al Mercato elettronico della P.A. (MePA)
per  l’affidamento  dell'incarico  per  la  progettazione  di  fattibilità  tecnica  ed  economica,  definitiva  ed
esecutiva, direzione dei lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei
lavori, relativa all’intervento di “Realizzazione di un impianto sportivo per skateboard nel Villaggio Sportivo
di Monte Mixi”. CIG: 8571981E7C.

VERBALE DI GARA N. 2

Visto il D. Lgs. 50/2016 e in particolare l'art. 31;

Vista la L.R. 8/2018 della Regione Autonoma della Sardegna e in particolare l'art. 34 e l'art.35;

Vista la Legge 241/1990 e in particolare gli artt. 4, 5 e 6;

Viste le Linee Guida ANAC n. 3;

Dato atto che:

– Con Determinazione n. 8911 del 30/12/2020 il  Dirigente del  Servizio Lavori Pubblici ha indetto la

procedura in oggetto, assumendo le funzioni di RUP (Responsabile di Progetto ai sensi della L.R.

8/2018);

– Con Determinazione Dirigenziale n. 1389 del 27/02/2020 il Dirigente del Servizio Stazione Unica

Appaltante ha nominato il Funzionario in P.O. del Servizio, Dott. Marco Seta, quale  Responsabile

della predisposizione e controllo delle procedure di gara.

L'anno  duemilaventuno, il  giorno  ventidue del mese di  febbraio  alle ore 9:00,  tramite la piattaforma

telematica MePA, il  Responsabile della predisposizione e controllo delle procedure di gara procede alla

verifica della documentazione amministrativa inviata in sede di soccorso istruttorio;

Premesso che:

- dall'esame della documentazione amministrativa svoltosi nella seduta del giorno 05/02/2021, di cui al

verbale di gara n. 1, è risultata incompleta o non conforme, per i motivi esplicitati nel suddetto verbale, la

documentazione presentata dai concorrenti  LOTTI & PARTNERS STUDIO TECNICO ASSOCIATO,  RTP ING.

MICHELE  MAZZAGLIA  -  STUDIO  ASSOCIATO  IMST  PROGETTI,  RAGGRUPPAMENTO  PER  SKATEPARK

CAGLIARI, che sono stati, pertanto, dichiarati ammessi con riserva;



- contestualmente all'esame della documentazione amministrativa si è provveduto ad attivare il soccorso

istruttorio ex art.  83 del D.lgs n.  50/2016 mediante l'invio,  tramite piattaforma telematica MePA,  delle

richieste di integrazione;

Rilevato che in sede di  soccorso istruttorio tutti  i  suddetti  concorrenti  hanno presentato,  nei  termini

prescritti, la documentazione completa e correttamente compilata;

alla luce di quanto sopra, il Responsabile della predisposizione e controllo della procedura di gara

dichiara:

AMMESSI alla fase successiva di gara i seguenti operatori economici:

1. RTP ING. ANGELO LOGGIA (mandatario) - ING. SANDRO CATTA - ARCH. ALESSANDRO MURGIA

2. LOTTI & PARTNERS STUDIO TECNICO ASSOCIATO

3. RTP ING. MICHELE MAZZAGLIA (mandatario) - STUDIO ASSOCIATO IMST PROGETTI

4. RAGGRUPPAMENTO PER SKATEPARK CAGLIARI: ING. DIEGO PALMAS (mandatario)- ING. GIORGIO

SCHIEVENIN - ARCH. PIETRO DE LA PIERRE DES AMBROIS

Termina la seduta alle ore 9:15;

Trasmette al RUP (Responsabile di Progetto ai sensi della L.R. 8/2018) i verbali di gara per la valutazione

delle proposte di ammissione ed esclusione e l'adozione del provvedimento di competenza.

IL RESPONSABILE DELLA PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO DELLE PROCEDURE DI GARA   

(Dott. Marco Seta)

Firmato digitalmente


